Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

*ATO Nº 15/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que consta no
Processo nº PM-PRO-2021/01311, resolve autorizar os servidores abaixo mencionados, a se ausentarem do País, no
período de 05 a 12 de fevereiro de 2022, com a finalidade de participarem como convidados, de uma visita técnica à
Fábrica e Treinamento Máster Taser X2, na sede fabril da empresa Axon Enterprise, localizada no Estado do Arizona-EUA,
sem ônus para o Estado:

- Wankley Correa Rodrigues - Cel PM e Comandante do 2º Comando Regional;

- José Nildo Silva de Oliveira - Cel PM e Comandante do Comando Especializado;

- Darwin Salgado Germano - Ten Cel PM e Coordenador do PROERD/MT.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 06 de janeiro de 2022.

*Republica-se por ter saído incorreto na edição extra do D.O.E de 06.01.22, à pag.08

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c90f6208

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial